
ZARZĄDZENIE NR 0050/2/2024 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA KLECZEW 

z dnia 10 stycznia 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zmiany rodzaju urzędowej nazwy 

miejscowości 

 

 Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2023 r. poz. 40 ze zm.) i art. 8 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach 

miejscowości i obiektów fizjograficznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1443) oraz uchwały nr XXIV/194/2020 

Rady Miejskiej  z dnia 14 maja 2020 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z 

mieszkańcami gminy Kleczew (Dz.Urz. Woj. Wielkopolskiego z dnia 19 maja 2020 poz. 4217) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami  miejscowości: Białobród-

Kolonia. 

2. Celem konsultacji jest poznanie opinii mieszkańców miejscowości wskazanej w ust. 1  

w sprawie będącej przedmiotem konsultacji. 

3. Przedmiotem konsultacji jest zmiana aktualnego urzędowego rodzaju miejscowości 

wskazanych w ust. 1 (część miasta) na nowy rodzaj miejscowości (na kolonie), tj. zamiana: 

z Białobród-Kolonia - rodzaj miejscowości: część miasta Kleczew, na Białobród-Kolonia – 

rodzaj miejscowości: kolonia; 

4. Uprawnione do udziału w konsultacjach społecznych są osoby pełnoletnie mieszkające na 

terenie danej miejscowości. 

5. Konsultacje uważa się za ważne niezależne od liczby mieszkańców, którzy wzięli w nich udział. 

 

§2 

 

Konsultacje prowadzone będą od dnia 11.01.2024 r. do dnia 1.02.2024 r. 

 

§ 3  

Konsultacje prowadzone będą poprzez: 

1) zbieranie uwag i opinii w formie pisemnej w terminie od 11.01.2024 r. do 1.02.2024 r.  na 

formularzu stanowiącym złącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia poprzez złożenie  

w Urzędzie Gminy i Miasta w Kleczewie lub przesłanie skanu wypełnionego formularza drogą 

elektroniczną na adres: ugim@kleczew.pl; 

2) formularze, o których mowa w pkt 1 zostaną zamieszczone na stronie www.bip.kleczew.pl 

oraz będą dostępne w Urzędzie Gminy i Miasta w Kleczewie w Biurze Obsługi Interesanta 

oraz u sołtysów. 

 

§ 4 

Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie informacji  

w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i Miasta w Kleczewie 

oraz na tablicach ogłoszeń sołectw gminy Kleczew objętych konsultacjami. 

§ 5 

Wynik konsultacji zostanie przekazany Radzie Miejskiej w Kleczewie, a także opublikowany  

w Biuletynie Informacji Publicznej. 

mailto:ugim@kleczew.pl


§ 6 

Realizację zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Inwestycji i Gospodarki 

Nieruchomościami. 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniem podpisania. 

 


